
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Байкаловского 

муниципального района Свердловской области 

В связи с государственной регистрацией заключения брака заместителя 
председателя комиссии, Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, утвержденный 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 15Л 1.2023г. № 527 (далее - комиссия по 
осуществлению закупок): 

1) фамилию, имя, отчество заместителя председателя комиссии изложить 
в следующей редакции: «Каримова Наталья Сергеевна». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
Главой Байкаловского муниципального района. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2025 г. №552 

Исполняющий полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района, 
заместитель Главы по социальным вопросам О. А; Емельянова 


